
• Švelniai nuvalo nešvarumus neišsausindamas odos. 

• Sumažina porų matomumą. 

• Sukurtas su pH subalansuotu eterinių aliejų mišiniu. 

• Jūsų veidas bus švarus, tonizuotas ir gaivus.

Privalumai ir ypatybės Instrukcijos 

Nuvalę veidą, švelniai perbraukite veidą ir 
kaklą toniku sumirkytu vatos tamponėliu. 

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka 
tik išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio 
kontakto su akimis. Pajutus dirginimą, 
nutraukite naudojimą.

Vienas lengvas perbraukimas „ART® Refreshing Toner“ padeda pašalinti 
bet kokius likusus nešvarumus, kuriuos galbūt praleidote valydami, todėl 
jūsų oda jaučiasi tonizuota ir gaivi. Šis švelnus tonikas, kurio sudėtis - pH 
subalansuotas eterinių aliejų ir natūralios kilmės ingredientų mišinys, tinka 
visų tipų odai. Betainas įtraukia drėgmę iš oro, padeda palaikyti odos 
drėgmės pusiausvyrą, stiprina drėgmės barjerą ir apsaugo nuo aplinkos 
teršalų. Suderinkite jį su kitais odą puoselėjančiais „Young Living“ ART® 
odos priežiūros produktais ir turėsite pilną rutiną. 

Prekės dydis: 118 ml  Prekės nr. 5360550

„ART® Refreshing Toner“



Vanduo, alkoholis, heptilo gliukozidas, sodinio hemamelio 
(Hamamelis virginiana) vanduo, glicerinas, betainas, alavijų 
(Aloe barbadensis) lapų sultys, karališkųjų Havajų santalų^ 
(Santalum paniculatum)* medienos aliejus, pipirmėčių 
(Mentha piperita)* aliejus, bosvelijų (Boswellia carterii)* 
aliejus, orchidėjų (Phalaenopsis amabilis) žiedų ekstraktas, 
melisų (Melissa officinalis)* lapų aliejus, levandų (Lavandula 
angustifolia)* aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, 
žaliosios arbatos (Camellia sinensis) lapų ekstraktas, 
citrinos rūgštis, natrio hidroksidas.  
 
Sudėtyje gali būti: beta kariofileno**, kamparo**, citralio**, 
citronelolio**, geraniolio**, geranilo acetato**, limoneno**, 
linalolio**, linalilo acetato**, mentolio**, pineno**, 
santalolio**, terpineolio**. 
 
* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys. 
^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis 
ženklas. 

Ingredientai

„ART® Refreshing Toner“


